

Skierniewice, dnia 10.06.2024 r.

L. Dz. DZP- 419/2024

**Wyjaśnienia treści  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa samochodów, nr postępowania 22/ZP/2024 działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. ) udziela odpowiedzi na pytanie do treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza koła większe niż 16cali oraz aluminiowe dla zadania samochodu osobowy typu minibus ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostawy o 30 dni.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy w zakresie Pakietu nr 1, 2 i 3.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

*Prof. dr hab. Dorota Konopacka  
Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa –  
Państwowego Instytutu Badawczego*

